
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 31^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 12 aprile 2015 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 60 0.39.08 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 0 0 0 
 2 10 0.39.22 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 0 0 0 
 3 43 0.40.03 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 0 0 0 
 4 50 0.40.15 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 0 0 0 
 5 45 0.40.17 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 0 0 0 
 6 31 0.40.54 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 7 72 0.41.13 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 0 0 0 
 8 81 0.41.54 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 0 0 0 
 9 74 0.42.04 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 0 0 0 
 10 9 0.42.35 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 0 0 0 
 11 44 0.43.06 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 0 0 0 
 12 66 0.43.21 BAJO DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 0 0 0 
 13 62 0.43.39 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 0 0 0 
 14 30 0.43.40 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 15 8 0.43.56 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 0 0 0 
 16 47 0.43.57 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 0 0 0 
 17 70 0.45.12 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 18 26 0.45.13 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 0 0 0 
 19 7 0.45.22 OCLEPPO PAOLO UISP Ama 0 0 0 
 20 65 0.45.25 BOZZATO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 0 0 0 
 21 73 0.45.38 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 0 0 0 
 22 51 0.47.29 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 0 0 0 
 23 27 0.47.29 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 Pio 0 0 0 
 24 64 0.47.45 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 25 40 0.48.10 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 0 0 0 
 26 77 0.48.32 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM Sen M 0 0 0 
 27 59 0.48.56 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 0 0 0 
 28 25 0.48.58 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 0 0 0 
 29 57 0.49.09 REAN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 30 71 0.49.10 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE SM35 Ama 0 0 0 
 31 87 0.49.14 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 0 0 0 
 32 75 0.49.15 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 0 0 0 
 33 37 0.49.20 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 0 0 0 
 34 21 0.49.26 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 0 0 0 
 35 23 0.49.31 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 0 0 0 
 36 38 0.49.37 MORO CHRISTIAN UISP Ama 0 0 0 
 37 68 0.50.03 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 38 35 0.50.14 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 0 0 0 
 39 80 0.51.11 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 0 0 0 
 40 5 0.51.15 TRAORE ABDULEYE UISP Sen M 0 0 0 
 41 29 0.51.17 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 0 0 0 
 42 41 0.51.37 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 0 0 0 
 43 84 0.51.38 ANSELMET HENRY UISP Sen M 0 0 0 
 44 103 0.51.39 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 45 28 0.51.49 TEPPEX PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 0 0 0 
 46 13 0.51.54 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 0 0 0 
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 31^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 12 aprile 2015 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 2 0.52.00 TAMBADAU USSIAKA UISP Sen M 0 0 0 
 48 101 0.52.05 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 0 0 0 
 49 76 0.52.39 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 0 0 0 
 50 55 0.53.06 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 0 0 0 
 51 34 0.53.07 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 52 54 0.53.24 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 Pio 0 0 0 
 53 67 0.53.46 CONTU MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO JF Jun F 0 0 0 
 54 4 0.53.47 JALOU AHMED UISP Sen M 0 0 0 
 55 6 0.53.55 TRAWALLY BAKARY UISP Sen M 0 0 0 
 56 105 0.53.58 TAMONE LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 0 0 0 
 57 3 0.54.01 SEDY MOSTAPHA UISP Sen M 0 0 0 
 58 79 0.54.02 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 0 0 0 
 59 12 0.54.38 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 0 0 0 
 60 14 0.55.14 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 0 0 0 
 61 100 0.55.32 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 0 0 0 
 62 90 0.55.48 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 0 0 0 
 63 86 0.55.51 SEBASTIANI MICHELE UISP Ama 0 0 0 
 64 46 0.55.59 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 0 0 0 
 65 22 0.56.17 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM50 Vet 0 0 0 
 66 48 0.56.29 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 0 0 0 
 67 63 0.56.42 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 0 0 0 
 68 94 0.56.42 CHATRIAN CLAUDE JOSETH NOVARA CHE CORRE SM45 Vet 0 0 0 
 69 102 0.56.52 CONTI SAMANTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 0 0 0 
 70 52 0.57.38 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 0 0 0 
 71 88 0.58.29 VINCENZI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM40 Ama 0 0 0 
 72 39 0.58.40 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 0 0 0 
 73 15 0.59.12 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 0 0 0 
 74 16 0.59.43 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 MasterB F 0 0 0 
 75 85 0.59.48 DUC ALBERTO UISP Sen M 0 0 0 
 76 32 0.59.59 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 0 0 0 
 77 1 1.00.43 SISSOKO SADIO UISP Sen M 0 0 0 
 78 104 1.00.44 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 0 0 0 
 79 95 1.01.40 VENIER GIANNI DISVAL ASV Sup P 0 0 0 
 80 92 1.01.57 BORGESE ANTONIO DISVAL ASV Sup P 0 0 0 
 81 83 1.01.58 BARBIERI ANDREA UISP Sen M 0 0 0 
 82 36 1.02.20 GRANATO MARINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF55 MasterB F 0 0 0 
 83 78 1.03.00 CANEPA MIRCO ASD PODISTICA PERALTO GE SM65 Sup P 0 0 0 
 84 49 1.04.05 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 0 0 0 
 85 20 1.05.24 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 0 0 0 
 86 106 1.10.33 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 0 0 0 
 87 91 1.12.19 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 0 0 0 
 88 56 1.15.33 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 0 0 0 
 89 19 1.19.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 0 0 0 
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 31^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 12 aprile 2015 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 12 
 1 66 0.43.21 BAJO DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO JM 0 0 0 
 2 65 0.45.25 BOZZATO MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO JM 0 0 0 

 Jun F Km. 12 
 1 67 0.53.46 CONTU MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO JF 0 0 0 

 Sen F Km. 12 
 1 25 0.48.58 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 0 0 0 
 2 37 0.49.20 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 0 0 0 
 3 91 1.12.19 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 0 0 0 

 MasterA F Km. 12 
 1 21 0.49.26 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 0 0 0 
 2 100 0.55.32 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 0 0 0 
 3 102 0.56.52 CONTI SAMANTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 0 0 0 
 4 15 0.59.12 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 0 0 0 
 5 32 0.59.59 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 0 0 0 

 MasterB F Km. 12 
 1 16 0.59.43 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 0 0 0 
 2 36 1.02.20 GRANATO MARINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF55 0 0 0 
 3 19 1.19.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 0 0 0 

 Sen M Km. 12 
 1 60 0.39.08 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 0 0 0 
 2 31 0.40.54 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 3 72 0.41.13 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 0 0 0 
 4 81 0.41.54 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 0 0 0 
 5 44 0.43.06 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 0 0 0 
 6 30 0.43.40 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 7 77 0.48.32 PRESCIANI DAMIANO TEAM GAL SPORT SM 0 0 0 
 8 57 0.49.09 REAN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 9 75 0.49.15 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 0 0 0 
 10 5 0.51.15 TRAORE ABDULEYE UISP 0 0 0 
 11 84 0.51.38 ANSELMET HENRY UISP 0 0 0 
 12 2 0.52.00 TAMBADAU USSIAKA UISP 0 0 0 
 13 4 0.53.47 JALOU AHMED UISP 0 0 0 
 14 6 0.53.55 TRAWALLY BAKARY UISP 0 0 0 
 15 3 0.54.01 SEDY MOSTAPHA UISP 0 0 0 
 16 85 0.59.48 DUC ALBERTO UISP 0 0 0 
 17 1 1.00.43 SISSOKO SADIO UISP 0 0 0 
 18 83 1.01.58 BARBIERI ANDREA UISP 0 0 0 

 Ama Km. 12 
 1 10 0.39.22 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 0 0 0 
 2 43 0.40.03 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 0 0 0 
 3 50 0.40.15 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 0 0 0 
 4 45 0.40.17 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 0 0 0 
 5 74 0.42.04 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 0 0 0 
 6 9 0.42.35 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 0 0 0 
 7 62 0.43.39 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 0 0 0 
 8 8 0.43.56 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 0 0 0 
 9 47 0.43.57 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 0 0 0 
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 31^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 12 aprile 2015 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 26 0.45.13 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 0 0 0 
 11 7 0.45.22 OCLEPPO PAOLO UISP 0 0 0 
 12 73 0.45.38 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 0 0 0 
 13 71 0.49.10 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE SM35 0 0 0 
 14 38 0.49.37 MORO CHRISTIAN UISP 0 0 0 
 15 35 0.50.14 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 0 0 0 
 16 28 0.51.49 TEPPEX PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 0 0 0 
 17 79 0.54.02 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 0 0 0 
 18 14 0.55.14 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 0 0 0 
 19 90 0.55.48 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 0 0 0 
 20 86 0.55.51 SEBASTIANI MICHELE UISP 0 0 0 
 21 48 0.56.29 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 0 0 0 
 22 88 0.58.29 VINCENZI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM40 0 0 0 

 Vet Km. 12 
 1 70 0.45.12 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 2 51 0.47.29 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 0 0 0 
 3 64 0.47.45 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 4 40 0.48.10 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 0 0 0 
 5 59 0.48.56 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 0 0 0 
 6 87 0.49.14 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 0 0 0 
 7 23 0.49.31 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 0 0 0 
 8 68 0.50.03 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 9 103 0.51.39 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 10 13 0.51.54 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 0 0 0 
 11 101 0.52.05 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 0 0 0 
 12 34 0.53.07 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 13 105 0.53.58 TAMONE LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM50 0 0 0 
 14 46 0.55.59 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 0 0 0 
 15 22 0.56.17 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM50 0 0 0 
 16 63 0.56.42 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM45 0 0 0 
 17 94 0.56.42 CHATRIAN CLAUDE JOSETH NOVARA CHE CORRE SM45 0 0 0 
 18 49 1.04.05 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 0 0 0 
 19 20 1.05.24 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 0 0 0 
 20 106 1.10.33 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 0 0 0 

 Pio Km. 12 
 1 27 0.47.29 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 0 0 0 
 2 80 0.51.11 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 0 0 0 
 3 29 0.51.17 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 0 0 0 
 4 41 0.51.37 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 0 0 0 
 5 76 0.52.39 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 0 0 0 
 6 55 0.53.06 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 0 0 0 
 7 54 0.53.24 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 0 0 0 
 8 12 0.54.38 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 0 0 0 
 9 52 0.57.38 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 0 0 0 
 10 39 0.58.40 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 0 0 0 
 11 104 1.00.44 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 0 0 0 
 12 56 1.15.33 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 0 0 0 

 Sup P Km. 12 
 1 95 1.01.40 VENIER GIANNI DISVAL ASV 0 0 0 
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 31^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 12 aprile 2015 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 92 1.01.57 BORGESE ANTONIO DISVAL ASV 0 0 0 
 3 78 1.03.00 CANEPA MIRCO ASD PODISTICA PERALTO GE SM65 0 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 33 NA GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
 2 69 NA FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO 
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